АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.04. 2025              №  374

г. Красноуфимск

Об утверждении схемы размещения объектов торговли,

общественного питания и аттракционов на ярмарке «Ярмарка,

посвященная Победе в ВОВ 1941-1945 г.г.»

В соответствии с постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 16.04.2025 № 330 «О проведении ярмарки «Ярмарка,

посвященная Победе в ВОВ 1941-1945 г.г.» и утверждении порядка проведения

ярмарки «Ярмарка, посвященная Победе в ВОВ 1941-1945 г.г.», руководствуясь

ст. ст. 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения объектов торговли, общественного

питания и аттракционов на ярмарке «Ярмарка, посвященная Победе в ВОВ 1941-

1945 г.г.» (Приложение № 1).

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск           М.А. Конев